
Zarządzenie Nr 0050.6.2023
Wójta Gminy Masłów
z dnia 12.01.2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 137/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 7 września 2018 roku 
w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Gospodarowania   Środkami  Zakładowego  Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Masłów.

Na podstawie art.31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  
2022r., poz.559 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych ( tj. Dz.U. 2022r., poz. 923 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Zmienia się treść  § 12  ust.1, który otrzymuje nowe brzmienie:
1.dofinansowanie raz w roku kalendarzowym wypoczynku urlopowego pracowników 
z zastrzeżeniem ust. 1a
   1a) w przypadku gdy dofinansowanie nie nastąpi w roku kalendarzowym w którym pracownik 
korzystał z urlopu wypoczynkowego dopuszczalna jest wypłata tego dofinansowania w I kwartale 
następnego roku niezależnie od uprawnień do dofinansowania w roku bieżącym.

§ 2

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


